

# **Helge Andersen A/S**

**Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 37 08 95 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

**Peter Selck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Helge Andersen A/S  
Gladsaxe Møllevvej 14  
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 08 95 75  
Stiftet: 17. september 2015  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Peter Selck, Formand  
Nikolaj Henriksen  
Martin Scheel Frykmann  
Søren Poulsen

### Direktion

Martin Scheel Frykmann, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er autoservice og andet, ledelsen måtte finde hensigtsmæssigt.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 807 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en resultatmæssig påvirkning.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.034.769</b>	<b>178</b>
Andre finansielle indtægter	31.350	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.274	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.037.845</b>	<b>205</b>
2 Skat af årets resultat	-230.606	-47
<b>Årets resultat</b>	<b>807.239</b>	<b>158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	350
Overføres til overført resultat	7.239	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.239</b>	<b>158</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Reservedele og hjælpematerialer	0	35
Varebeholdninger i alt	0	35
Andre tilgodehavender	1.754.713	1.031
Tilgodehavender i alt	1.754.713	1.031
Likvide beholdninger	1.202	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.755.915</b>	<b>1.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.755.915</b>	<b>1.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	13.175	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.313.175</u></b>	<b><u>856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	228.316	38
Anden gæld	214.424	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.740</u>	<u>211</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>442.740</u></b>	<b><u>211</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.755.915</u></b>	<b><u>1.067</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.936	350.000	855.936
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.239	800.000	807.239
	<b>500.000</b>	<b>13.175</b>	<b>800.000</b>	<b>1.313.175</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har hverken i 2019 eller 2020 udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	228.316	45
Regulering af tidligere års skat	<u>2.290</u>	<u>2</u>
	<b><u>230.606</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.274</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.274</u></b>	<b><u>0</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Scheel Frykmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-05-18 06:18:03Z

NEM ID 

## Martin Scheel Frykmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-05-18 06:18:03Z

NEM ID 

## Peter Selck

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-05-18 07:19:15Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-05-18 07:23:36Z

NEM ID 

## Nikolaj Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-754500047832

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-05-18 07:37:12Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-05-18 20:11:17Z

NEM ID 

## Peter Selck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-05-21 13:18:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G3VE0-1511E-8TPC2-PSYEQ-OYGE-MSEPZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>